
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie 
zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2023r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na wsparcie zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2023 dla  następujących 
organizacji: 

1) Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 
Brodnica na zadanie „XI Festiwal Piosenki Harcerskiej, Żeglarskiej 
i Turystycznej” w kwocie 6.500,00 zł; 

2) Fundacji Brama Epok w Szczuce na zadanie „Rotmistrz Pilecki - Bohater    
każdego z nas” w kwocie 5.500,00 zł; 

3) Koła Gospodyń Wiejskich w Cielętach na zadanie „Festiwal Drożdżówki 
w Cielętach”  w kwocie 3.500,00 zł; 

4) Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Przyjaciół Wsi Karbowa” na zadania 
„Z kulturą za pan brat” w kwocie 3.000,00 zł; 

5) Stowarzyszenia „Na Wiejskiej” na zadanie „XIII Nocne Brodnickie Manewry 
Patriotyczne” w kwocie 3.000,00 zł; 

6) Stowarzyszenia „Sagitta” na zadanie „Dawne Rzemiosła - Piknik Historyczny” 
w kwocie 3.675,00 zł; 

7) Brodnickiego Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „Nadzieja” 
na zadanie „Wycieczka kulturalno-edukacyjna” w kwocie 3.475,00 zł; 

8) Brodnickiego Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „Nadzieja” 
na zadanie „Warsztaty pszczelarskie” w kwocie 1.350,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-
Społecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC1270-7C72-4B0D-8AAB-3FAD6ED92773. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC1270-7C72-4B0D-8AAB-3FAD6ED92773. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


